

---

Saksbehandler: Anne Hjelmsstadstuen Jorde  
Arkivsaksnr.: 19/849

---

Arkiv:

## **UTVIDELSE AV STILLING - ARKIVMEDARBEIDER**

### **Vedlegg:**

Ingen

### **Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):**

KS-sak 111/18 Økonomiplan 2019-2022 – Årsbudsjett 2019

### **Sammendrag:**

Stilling som arkivmedarbeider tilrås utvidet til full stilling. Begrunnelsen for dette er å få tilstrekkelig kapasitet til arbeidet med digitalisering av arkiv. Stillingen opprettes fra 1.7.2019 og dekkes innenfor gjeldende økonomiske rammer inneværende år. Helårseffekt innarbeides i økonomiplan 2020-2023.

### **Saksutredning:**

I rådmannens budsjettforslag for 2019 var det lagt inn midler til stilling som arkivmedarbeider. Ved kommunestyrebehandling av sak 111/18 Økonomiplan 2019-2022 – Årsbudsjett 2019 ble dette redusert til halv stilling. Stillingen er ikke besatt per i dag.

Bakgrunn for at det ble lagt inn midler til arkivmedarbeider er at kommunen ikke har tilstrekkelig kapasitet på arkivområdet. Det er behov for økt kapasitet med arkivfaglig kompetanse for å sikre at arkivarbeidet utføres i samsvar med kommunens arkivplan, og i henhold til gjeldende regelverk. Videre er det behov for arbeidskapasitet til å drive prosessen med digitalisering av arkiv, utvikle og vedlikeholde planverk, retningslinjer og rutiner og gi opplæring til saksbehandlere og ledere.

### **Vurdering:**

Etter nærmere vurdering tilrår rådmannen at denne funksjonen opprettes som full stilling. Særlig er dette ønskelig for å sikre nødvendig kapasitet til å drive prosessen mot et fulldigitalisert arkiv i kommunen.

Det vurderes som større sannsynlighet å få søkere med ønsket arkivfaglig kompetanse ved å opprette funksjonen som full stilling.

Da stillingen per nå ikke er besatt, er det lønnsmidler til å etablere funksjonen i full stilling fra 1.7.2019 innenfor årets budsjettammer. Helårseffekt av full stilling innarbeides i økonomiplan 2020-2023.

**Rådmannens forslag til innstilling:**

1. Kommunestyret godkjenner utvidelse av stilling som arkivmedarbeider. Stillingen opprettes som full stilling fra 1.7.2019 og dekkes innenfor gjeldende økonomiske rammer inneværende år.
2. Helårseffekt av full stilling innarbeides i økonomiplan 2020-2023.

Ådne Bakke  
Rådmann

Anne Hjelmstadstuen Jorde